

4. 投标报价明细表

项目编号：泌财公开采购-2025-75

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	货物制造商	单位及数量	单价	金额	备注
一、教育局数字化综合视频监控联网应急指挥调度中心								
1	视频综合调度显示平台	海康威视	DS-D4112 CX-XXXX	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9.22 平方米	11500	106030	/
2	教育局数字化综合视频监控联网系统	中电信数智	定制	中电信数智科技有限公司河南分公司	1 套	18000	18000	/
3	专属视频汇聚系统	天翼云	定制	天翼云科技有限公司	1 套	29000	29000	/
4	安全管理中心	天翼云	定制	天翼云科技有限公司	1 套	1500	1500	/
5	下一代防火墙	天翼云	定制	天翼云科技有限公司	1 套	9600	9600	/
6	集成操作台	创威	定制	香河创威电器设备有限公司	1 台	1200	1200	/
7	音箱	SK	HY-208	广州市利辉电子有限公司	1 对	1000	1000	/
8	功放	SK	AV-209	广州市利辉电子有限公司	1 台	800	800	/
9	AI 智能调度终端管理机	狮子王	1k200-T8 Z	深圳市狮子王科技有限公司	1 台	3000	3000	/
10	智能调度管理软件平台	中电信数智	定制	中电信数智科技有限公司河南分公司	1 套	235000	235000	/
11	交换机	海康威视	DS-3E252 8-HL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	1000	1000	/
12	视频接入专用网络	中国电信	100M	中国电信集团有限公司驻马店分公司	1 条	12000	12000	/
二、中心校数字化综合视频监控联网应急指挥调度中心								
1	视频综合调度显示平台	海康威视	DS-D5198 TS/GF	杭州海康威视数字技术股份	22 台	14000	308000	/

				有限公司				
2	中心校数字化综合视频监控联网系统	中电信数智	定制	中电信数智科技有限公司河南分公司	22 套	1000	22000	/
3	OPS 主机	海康威视	DS-D51S5-B/8S2(K)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	22 台	600	13200	/
4	集成操作台	创威	定制	香河创威电器设备有限公司	22 台	1200	26400	/
5	AI 智能调度终端管理机	狮子王	1k200-T8Z	深圳市狮子王科技有限公司	22 台	3000	66000	/
6	球机	海康威视	DS-2PT1C4QS-XX	杭州海康威视数字技术股份有限公司	22 台	330	7260	/
7	环境改造服务	中电信数智	定制	中电信数智科技有限公司河南分公司	22 套	29000	638000	/
三、城区重点中学监管调度系统								
1	视频综合显示平台	海康威视	DS-D5198TS/GF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11 台	14000	154000	/
2	OPS 主机	海康威视	DS-D51S5-B/8S2(K)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11 台	600	6600	/
3	集成操作台	创威	定制	香河创威电器设备有限公司	11 台	1200	13200	/
4	AI 智能调度终端（4G 款）	狮子王	1k200-t8	深圳市狮子王科技有限公司	11 台	680	7480	/
5	球机	海康威视	DS-2PT1C4QS-XX	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11 台	330	3630	/
四、校级数字化综合视频监控联网应急指挥调度中心								
1	校级 AI 智能调度终端（4G 款）	狮子王	1k200-t8	深圳市狮子王科技有限公司	177 台	680	120360	/
2	球机	海康威视	DS-2PT1C4QS-XX	杭州海康威视数字技术股份有限公司	12 台	330	3960	/
3	交换机（24	海康威	DS-3E052	杭州海康威视	180 个	410	73800	/

	口)	视	4-S	数字技术股份有限公司				
4	硬盘录像机 (16路)	大华	DH-NVR21 20-M	浙江大华技术股份有限公司	180台	380	68400	/
5	区域入侵 AI分析服务	中国电信	定制	中国电信集团有限公司驻马店分公司	210套	260	54600	/
6	运输费、集成施工费用、辅材等	中电信数智	定制	中电信数智科技有限公司河南分公司	359套	3400	1220600	/
五、平台接入网络								
1	平台接入网络	中国电信	50M	中国电信集团有限公司驻马店分公司	210条	660	138600	/
2	运输费、安装调试费、其他				1批	168380	168380	/
投标总价(大写): 叁佰伍拾叁万贰仟陆佰元整							¥3,532,600.00	

投标人: 中电信数智科技有限公司河南分公司 (全称并加盖公章)

2025年07月17日